

Nr 2.

Ankom till riksdagens kansli den 8 februari 1940 kl. 3 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande i anledning av väckt motion om utredning rörande förutsättningarna för ett auktoriseringsförfarande för vissa reparationsarbeten å motorfordon.

I en inom riksdagens första kammare väckt, till dess andra tillfälliga utskott hänvisad motion, nr 13, har herr *Fredrik Ström* hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att en snabb utredning verkställes rörande förutsättningarna för ett auktoriseringsförfarande för sådana reparationsarbeten å motorfordon, vilka äga betydelse ur trafiksäkerhetssynpunkt. *Motionen.*

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Genom beslut den 11 december 1936 bemyndigade Kungl. Maj:t chefen för kommunikationsdepartementet att tillkalla högst tre sakkunniga att inom departementet verkställa utredning rörande trafikolyckornas orsaker samt avgiva de förslag, vartill utredningen kunde giva anledning. Jämlikt detta bemyndigande tillkallade härefter departementschefen sakkunniga för verkställande av berörda utredning (1937 års sakkunniga rörande trafiksäkerheten). Sedan de sakkunniga den 4 mars 1939 på begäran entledigats från detta uppdrag, uppdrog departementschefen samma dag åt en sakkunnig att inom departementet biträda med fortsatt utredning rörande trafikolyckornas orsaker. Den sakkunniges uppdrag beräknas vara slutfört under år 1941. *Utskottet.*

Utskottet finner, att den i motionen väckta frågan är av beskaffenhet att lämpligen böra upptagas till behandling av nämnde sakkunnige. Vid detta förhållande och då utskottet förutsätter, att den sakkunnige vid fullgörande av sitt utredningsarbete kommer att ägna uppmärksamhet åt föreliggande fråga samt, i den mån så befinnes motiverat, jämväl framlägga förslag till åtgärder av i motionen åsyftad art, har utskottet icke funnit motionen påkalla någon åtgärd från riksdagens sida.

Utskottet får alltså hemställa,

att ifrågavarande motion icke måtte till någon första kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 31 januari 1940.

På utskottets vägnar:

O. A. NORDBORG.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 1.
